МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 17 » января 2024 г.                                                                                                      №38

г.Нальчик

О выдаче ООО «Рынок Стрелка» разрешения на право организации
розничного специализированного рынка (промышленный)

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года

№271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс
Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства
Российской Федерации от 10 марта 2007 года №148 «Об утверждении Пра-
вил выдачи разрешений на право организации розничного рынка» Местная
администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Выдать ООО «Рынок «Стрелка» разрешение на право организации
розничного специализированного рынка (промышленный) по адресу:
г. Нальчик, ул. Абидова,3, сроком до 31 января 2027 года.

2.Департаменту экономики Местной администрации городского округа
Нальчик:

1) в трехдневный срок направить ООО «Рынок «Стрелка» уведомление
с оформленным разрешением;

2) в течение трех рабочих дней направить в Министерство промыш-
ленности, энергетики и торговли КБР сведения в соответствии с порядком
формирования реестра рынков КБР, утвержденным постановлением Прави-
тельства КБР от 16 апреля 2007 года 101-ПП.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

И.о. Главы А. Тонконог

	УНАФЭ
	БЕГИМ